

### دیدار نمایندگان رهبری با جانبازان سرافراز

هم‌زمان با سالروز ولادت حضرت ابالفضل العباس علیه السلام و روز جانباز، هیئت‌هایی از طرف رهبر انقلاب اسلامی با حضور در منازل عده ای از جانبازان ۷۰ درصد از رشادتها و فداکاری‌ها آنان تجلیل کردند.

در تهران حجج اسلام والمسلمین آقایان موسوی مقدم، سید رضا تقوی، قاضی عسکر، محمدحسین اختری، محمد حسن ایوترابی و محسن قمی در منازل جانبازان حاضر شدند و ضمن کسب اطلاع از زندگی و شرایط آنان، از مجاهدت‌های این یادگاران دفاع مقدس قدردانی کردند.

آقای اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز به منزل عده ای از جانبازان رفت و با آنان گفت‌وگو کرد.

همچنین نمایندگان ولی فقیه در مراکز استان‌ها و ائمه جمعه سراسر کشور نیز به نمایندگی از رهبر انقلاب اسلامی در منازل عده ای از جانبازان سراسر کشور حضور یافتند و از این ایثارگران تجلیل کردند.

محمدحسین حجت‌الاسلام قاضی عسگر، نماینده مقام معظم رهبری با جانبازان هفتاد درصد علی محمد پهلماسی پور، محسن قدیری و محمد رضایی از ساکنان شهر ری دیدار و گفت‌وگو کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی عسگر در این دیدارها سلام مقام معظم رهبری را به این جانبازان ابلاغ و فقیه‌ای هم از طرف رهبری تقدیم کرد.

### واکنش ظریف به ایجاد چالش‌ها

#### علیه حضورش در دولت

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری به ایجاد برخی چالش‌ها برای جلوگیری از تداوم حضور وی در دولت واکنش نشان داد.

محمدجواد ظریف در بخشی از پرسش‌وپاسخ‌های پایان نشست رونمایی از «سیاست‌نامه راهبردی وفاق برای تأمین امنیت ملی» در واکنش به برخی از چالش‌های ایجادشده درباره تداوم حضور وی در دولت، گفت: ۴۰ سال است که با چالش‌های مختلفی مواجه هستیم و کسانی که تصور می‌کنند با چالش‌های اخیر جا خواهیم زد بدانند اگر قرار بود جا بزنیم در این ۴۰ سال این اتفاق رخ می‌داد.

### دیدار فرمانده و امرای ارتش

#### با فرماندهان سپاه پاسداران

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت روز پاسدار با حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با سرلشکر سلامی دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکرسید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت سالروز ولادت حضرت امام حسین (ع) و روز پاسدار با حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه با سردار سرلشکر پاسدارحسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از فرماندهان سپاه دیدار کرد و روز پاسدار را به وی و آحاد پاسداران ایران اسلامی تبریک گفت.

در این دیدار امیر سرتیپ محمد حسین دادرس، جانشین فرمانده کل ارتش، امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده آجا، فرماندهان نیروهای چهارگانه ارتش، معاون اجرایی آجا و رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات راهبردی ارتش نیز حضور داشتند.

### اعزام ناوگروه نیروی دریایی سپاه و ارتش

#### به کشور امارات

۴ فروند شناور رزمی نیروی دریایی سپاه و ارتش در قالب یک ناوگروه به جهت دیدار دو جانبه و بازدید بندری به امارات متحده عربی اعزام شدند.

در راستای تعاملات نظامی و امنیتی با همسایگان و کشورهای حاشیه خلیج فارس ناوگروه شهید ستار محمودی متشکل از ۳ فروند از شناورهای رزمی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یک فروند شناور رزمی از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی به کشور امارات متحده عربی اعزام شدند و صبح دپوز با استقبال رسمی مقامات نظامی امارات در بندر شارجه پهلو گرفتند. در این رویداد که به میزبانی کشور امارات صورت پذیرفت، نیروهای دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با استعداد ۱۵۰ و ارتش جمهوری اسلامی ایران با استعداد ۵۰ نفر به فرماندهی درباردار دوم پاسدار رمضان عبداللهی ماموریت یافتند به مدت سه روز ضمن همکاری متقابل و هم افزا به معرفی توانمندی های دفاعی کشور در سطح بین المللی و ترسیم قدرتمندی و اقتدار جمهوری اسلامی ایران در زمینه توسعه دیپلماسی دفاعی دریایی اقدامات لازم را انجام دهند.

در این بازدید که قرار است در محدوده بندر خالد شارجه کشور میزبان برگزار شود به استعداد ۴ فروند شناور رزمی با شناور رزمی شهید رئیسعلی دلواری، شناور رزمی شهید ابومهدی المهندس، شناور پشتیبانی رزم شهید ستار محمودی از نیروی دریایی سپاه و همچنین ناوچه رزمی زره از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی حضور دارند و کارکنان و دانشجویان نیروهای دریایی نیز در این دیدار با هدف تجربه میدانی و آشنایی با ظرفیت های عملیاتی و آموزشی نیروی دریایی امارات به بررسی توانمندی های این کشور دوست و همسایه می‌پردازند.

دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ارتباط با اعزام این ناگروه گفته بود که این دیدار برای اولین بار رخ می‌دهد و ما بارها گفته‌ایم که کشورهای منطقه می‌توانند امنیت منطقه را تأمین کنند و نیازی به حضور بیگانگان نیست؛ رزمایش با کشورهای همسایه از جمله عراق در دستور کار قرار دارد، برای مثال تعاملات با نیروی دریایی عمان در زمینه انجام شده است و ما در رزمایش‌های مشترک با عمان شرکت کرده‌ایم.

دریادار تنگسیری با اشاره به اینکه امنیت کشتیرانی در منطقه تنگه هرمز بسیار مهم است، گفت: ما سال‌هاست امنیت تنگه هرمز را تأمین کرده‌ایم و در این زمینه اقدامات خوبی انجام شده است.

### سپاه شناور حامل سوخت قاجاق را

#### در دریای عمان توقیف کرد

رئیس حوزه قضایی شهرستان جاسک از توقیف یک فروند شناور حامل ۶۰ هزار لیتر سوخت قاجاق توسط نیروی دریایی سپاه در دریای عمان خبر داد.

حجت‌الاسلام والمسلمین امامی اعی رئیس حوزه قضایی شهرستان جاسک در بیان علت اظهار کرد: با هماهنگی مقام قضایی، رزمندگان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از شناسایی یک فروند شناور حامل سوخت قاجاق در آب‌های دریای عمان، نسبت به توقیف آن اقدام کردند.

وی با اشاره به دستگیری ۶ نفر در این رابطه، خاطر‌نشان کرد: در بازرسی از این شناور بیش از ۶۰ هزار لیتر سوخت قاجاق کشف و ضبط شده است.

امامی با بیان اینکه مرتکبان قاجاق سازمان‌یافته سوخت علاوه بر جرمیه نقدی و مجازات حبس به ضبط اموال ناشی از جرم نیز محکوم می‌شوند، گفت: در راستای اجرای ماده ۲۰ قانون مبارزه با قاچاق کالا، شناور دخیل در امر قاچاق نیز به‌نفع دولت ضبط خواهد شد.

رئیس دادگستری شهرستان جاسک در پایان با اشاره به اینکه پرونده شناور متخلف در مسیر مراحل رسیدگی قضایی قرار دارد، یادآور شد: سوخت‌کشف شده از شناور مذکور هم طبق روال قانونی با دستور قضایی تحویل شرکت پخش و توزیع فرآورده‌های نفتی شده و به چرخه توزیع قانونی بر می‌گردد.

## اخبار صنعت

نشست مشترک سرباز و جمعی از مسئولان سه قوه با محوریت «همدلی» به میزبانی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.
قوای سه‌گانه صبح دوشنبه در نشست با عنوان «همدلی برای ایران»، راههای مشارکت مردم در فعالیت‌های اقتصادی، رفع موانع تولید و سرمایه‌گذاری و تقویت همکاری‌های بین‌المللی را مورد بررسی قرار دادند.
این نشست نمادین به مناسبت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی که رمز پیروزیش «وحدت» و «همدلی» بود، برگزار شد.

**۹۸ درصد مردم به انقلاب اسلامی رای دادند، اما اکنون با انگ آنها را حذف می‌کنیم**
در ابتدای این نشست رئیس جمهور در بخشی از سخنان خود با تأکید بر اینکه شاخص مردم هستند، گفت: پنجاه درصد مردم در انتخابات شرکت نکردند، آنها مردم نیستند؟ چرا آنها را ما ناراضی هستیم؟ مگر ما نمی‌خواهیم به آنها خدمت کنیم؟

مسعود پزشکیان ادامه داد: پیامبر اسلام در مدینه اولین کاری که کرد این بود که پیمان برادری میان قبایل بست. در فتح مکه گفتند هر کسی در خانه ابوسفیان برود در امان است و جگرخوار را که شکم حمزه را پاره کرد، بخشید. ۹۸ درصد مردم به انقلاب اسلامی رای دادند و الان با انگ آنها را حذف می‌کنیم. ما باید خدمتگزار همه مردم باشیم. این برون و اعتقاد من است و باید بر اساس

## قالیباف: ایران و عراق برای حمایت از جبهه مقاومت مصمم هستند

محمدباقر قالیباف در نشست مشترک خبری با همتای عراقی خود گفت: ایران و عراق برای حمایت از جبهه مقاومت و دفاع از اسلام و عزت امت اسلامی مصمم هستند.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی بعد از ظهر دوشنبه پس از دیدار محمود المشهدانی رئیس پارلمان عراق که در رأس هیاتی به تهران سفر کرده است، در نشست خبری مشترک گفت: عراق همسایه دینی، تمدنی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، امنیتی و دفاعی ما است. در حقیقت

**در نشست سران قوا چه گذشت؟**

# همدلی برای ایران



عدالت و انصاف با آنها برخورد کنیم وتبعیضی بین هیچ کسی قائل نشویم.

**طبق آمارها تورم کاهش پیدا کرده/ خروجی وفاق و همدلی باید مشخص شود**

در ادامه نشست مشترک همدلی سربان و معاونان قوای سه گانه، رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه باید اقدامات ملموس باشد، گفت: طبق آمارها تورم از ۴۰ درصد به سمت ۳۰ درصد رفته و نقدینگی کاهش پیدا کرده است؛ من نقدی به این آمارها ندارم اما

محمدباقر قالیباف در نشست مشترک خبری با همتای عراقی خود گفت: ایران و عراق برای حمایت از جبهه مقاومت و دفاع از اسلام و عزت امت اسلامی مصمم هستند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی بعد از ظهر دوشنبه پس از دیدار محمود المشهدانی رئیس پارلمان عراق که در رأس هیاتی به تهران سفر کرده است، در نشست خبری مشترک گفت: عراق همسایه دینی، تمدنی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی، امنیتی و دفاعی ما است. در حقیقت

#### پزشکیان در دیدار دستیار سیاست خارجی رئیس جمهوری آذربایجان:

## جمهوری اسلامی ایران خواهان هم‌افزایی و افزایش قدرت جهان اسلام است

با کشورهای همسایه و کشورهای اسلامی هستیم، چرا که معتقدیم بروز هرگونه اختلاف و شکافی میان مسلمانان، موجب طمع دشمنان برای مداخله و ایجاد تفرقه خواهد شد.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش در این دیدار با اشاره به سفر خود به جمهوری آذربایجان در دوران مسئولیت در وزارت بهداشت و درمان گفت: زمانی که به آذربایجان سفر کرده بودم، احساس می‌کردم که در وطن خود هستم و حتماً در فرصتی مناسب بار دیگر به کشور شما سفر خواهم کرد. پزشکیان همچنین ابراز امیدواری کرد که میزبان آقای الهام علی‌اف رئیس جمهوری آذربایجان در تهران باشد.

حکمت حاجی‌اف دستیار رئیس جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از ملاقات با پزشکیان و ابلاغ سلام‌های گرم آقای الهام علی‌اف به رئیس جمهور و همچنین تبریک فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشور دوست و برادر آذربایجان برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است. ما خواستار ارتقای سطح روابط دو کشور هستیم و خوشبختانه امروز زمینه برای این هدف فراهم است.

دستیار رئیس جمهور آذربایجان تصریح کرد: با اطمینان عرض می‌کنم که از میان کشورهایی که با جمهوری اسلامی ایران همسایه هستند، جمهوری آذربایجان از مصمم‌ترین کشورها برای توسعه همکاری و روابط با ایران است.

### عارف: مشکلات کشور در برابر عظمت انقلاب و مردم کوچک و حل شدنی است

انقلاب و مردم کوچک و حل‌شدنی است، ادامه داد: حل مشکلات حوزه بهداشت و درمان، اتمام مدارس خیرین، تکمیل و نوسازی راه‌های مواصلاتی، بالا بردن ظرفیت قطارهای بین شهری، تکمیل خطوط ریلی و حل مشکلات تامین آب کشاورزان و بخش صنعت از برنامه‌های دولت چهاردهم برای حل مشکلات این استان است.

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اجرای مسئولیت اجتماعی شرکت‌های بزرگ تصریح کرد: مسئولیت اجتماعی برای شرکت‌های بزرگ نگاه به منطقه و حل مسائل آنان است و طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی در استان یزد را می‌توان از طریق مسئولیت اجتماعی شرکت‌های معدنی و صنعتی بزرگ و فعال در این استان تکمیل کرد.

عارف همچنین تسریع برای حل مشکلات خطوط انتقال آب به استان یزد را در چارچوب موازین قانونی مورد تأکید قرار داد.

#### کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

## سهم تحریم ها و سوء مدیریت در ویرانی اقتصاد ایران برابر است

قرار گرفته ودر انزوا ی کامل به سر می بریم زیرا به دلیل تحریم ها در حالی که

نفت را می فروشیم با سهولت نمی توانیم ارز حاصل از آن را وارد کشور کنیم، قدرت اله امام وردی تصریح نمود: به دلیل تحریم ها سرمایه‌گذار خارجی تمایلی به حضور در اقتصاد ایران ندارد. از سوی دیگر نکته مهم بعدی که در اقتصاد ایران چالش را زده است بحث سوء مدیریت و عدم شفافیت و افزایش فساد در اقتصاد ایران است که منجر به ایجاد مشکلات عدیده‌ای شده است. به اعتقاد بنده این‌ها یعنی تحریم و سوء مدیریت هر کدام سهم خاص خود را دارند و سهم هر یک به غایت مهم است اما نمی توان دسته بندی کرد که هر کدام به چه میزانی اثر گذار بوده اند.

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی تأکید نمود: اما اگر بخواهیم معضلات و مشکلات جامعه را مورد شمارش قرار دهیم اگر ۱۰ مورد باشد معتمد دو مورد عدم ارتباط با دنیای خارج و تحریم‌ها را اگر یک گزینه در نظر بگیریم و گزینه بعدی را فساد اقتصادی و سوء مدیریت در نظر بگیریم این دو مورد به تنهایی باید بیش از ۹۵ درصد مشکلات را در بر بگیرند، یعنی توضیح مشکلات دیگر در کنار این دو مشکل محلی از اعراب نخواهند داشت اما اینکه کدام مهمتر است نمی‌توان به راحتی گفت چرا که به نظر بنده این‌ها در توالی همدیگر هستند و مبرمان

## خبر

دارد پس باید خروجی هم افزایشی باشد و دینفع نهایی باید مردم به خصوص محرومان و مستضعفین باشند. هر اسمی همچون وحدت، وفاق و همدلی می‌خواهیم بگذاریم اما خروجی آن باید مشخص شود؛ دوستان گفتند که این جلسه برای همدلی و حل مشکل مردم است پس از نصیحت بگذریم؛ اینجا ما همه مسئولیم و باید برویم کاری انجام بدهیم.

**با تضارب افکار بسیاری از مسائل حل می‌شود**
در بخش دیگری از این نشست، رئیس قوه قضایه با بیان اینکه اعتقاد ما آن است که با تضارب افکار می‌توان بسیاری از مسائل را حل کرد، گفت: باید اذعان کنیم که در اجرای برنامه‌های توسعه توفیق زیادی نداشته‌ایم و دلیل اصلی این امر آن است که پیرامون مسائل کشور نتوانسته‌ایم به یک اشتراک نظر دست پیدا کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای همچنین با اشاره به اینکه امروز یکی از اصلی‌ترین مسائل کشور موضوعات اقتصادی است، تصریح کرد: اگر نتوانیم بر مسائل اقتصادی فائق آئیم، آنگاه در عرصه‌های فرهنگی و امنیتی نیز ممکن است با مشکلات و مضضلاتی مواجه شویم. تجربه بیش از ۴۰ ساله در نظام ما ثابت می‌کند که نمی‌توان مسائل اقتصادی را با تصدی‌گری دولت حل کرد و استفاده از ظرفیت‌های مردمی و بخش خصوصی برای پیشرفت اقتصاد کشور یک الزام است.

و برقراری امنیت پایدار در مرزهای دو کشور مورد تأکید پارلمان‌های هر دو کشور قرار گرفت.

قالیباف با اشاره به آخرین سفر رئیس جمهور کشورمان به عراق گفت: در سفر رئیس جمهور به عراق تفاهم‌نامه‌ای امضا شد که این موضوع در نشست به عنوان یک اولویت در صدر کار پارلمان‌های دو کشور مورد توجه قرار گرفت. مقرر شد برای اجرایی شدن آن پارلمان‌های دو کشور تلاش کنند.

#### برقراری امنیت پایدار در مرزهای دو کشور

## مورد تأکید پارلمان‌های هر دو کشور قرار گرفت



حکمت حاجی‌اف همچنین ضمن ابراز رضایت از گفتگوهایی که در تهران داشته است و ضمن ابلاغ دعوت رئیس جمهور آذربایجان از پزشکیان برای سفر به این کشور افزود: مردم آذربایجان بسیار دوستاندار و علاقمند به جنابعالی هستند و ما بی‌صبرانه منتظر سفر شما به جمهوری آذربایجان هستیم.

دستیار رئیس جمهوری آذربایجان در امور سیاست خارجی، به دعوت همتای خویش مهدی سنایی، مشاور سیاسی رئیس جمهور و معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور، سفری دو روزه طی روزهای ۱۳ و ۱۴ بهمن به تهران داشت.

### آیت‌الله ناصری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد نیز در این جلسه پس از ذکر خاطری از دوران نهضت انقلاب اسلامی و صبر و پایداری امام خمینی(ره) در برابر ناملاتی‌ها نسبت به ایشان بر حل مشکلات استان

یزد در حوزه‌های صنعت، معدن و همچنین فرهنگی و تقویت دین تأکید کرد. در این جلسه استعلامات یزد و نمایندگان استان یزد به تشریح مشکلات این استان در زمینه‌های ساماندهی به معادن، تامین آب شرب صنعتی و مصارف خانگی، تکمیل خطوط انتقال آب، ساخت و تکمیل جاده‌های مواصلاتی، پرداخت سهم دولت در ساخت مدارس با کمک خیرین، اتمام واحدهای نیمه‌تمام تولیدی و صنعتی، حل مشکلات آلپاندگی ناشی از حمل و نقل عمومی فرسوده، تکمیل خطوط ریلی، افزایش سرانه آموزشی و مدارس، تکمیل و ساخت بیمارستان‌ها،حل بوده‌های آموزشی و دانشگاهی پرداختند.

آیت‌الله ناصری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد نیز در این جلسه پس از ذکر خاطری از دوران نهضت انقلاب اسلامی و صبر و پایداری امام خمینی(ره) در برابر ناملاتی‌ها نسبت به ایشان بر حل مشکلات استان یزد در حوزه‌های صنعت، معدن و همچنین فرهنگی و تقویت دین تأکید کرد. در این جلسه استعلامات یزد و نمایندگان استان یزد به تشریح مشکلات این استان در زمینه‌های ساماندهی به معادن، تامین آب شرب صنعتی و مصارف خانگی، تکمیل خطوط انتقال آب، ساخت و تکمیل جاده‌های مواصلاتی، پرداخت سهم دولت در ساخت مدارس با کمک خیرین، اتمام واحدهای نیمه‌تمام تولیدی و صنعتی، حل مشکلات آلپاندگی ناشی از حمل و نقل عمومی فرسوده، تکمیل خطوط ریلی، افزایش سرانه آموزشی و مدارس، تکمیل و ساخت بیمارستان‌ها،حل بوده‌های آموزشی و دانشگاهی پرداختند.

### کارشناس و تحلیلگر اقتصادی در گفت و گو با «اخبار صنعت»؛

## سهم تحریم ها و سوء مدیریت در ویرانی اقتصاد ایران برابر است

قرار گرفته ودر انزوا ی کامل به سر می بریم زیرا به دلیل تحریم ها در حالی که

نفت را می فروشیم با سهولت نمی توانیم ارز حاصل از آن را وارد کشور کنیم، قدرت اله امام وردی تصریح نمود: به دلیل تحریم ها سرمایه‌گذار خارجی تمایلی به حضور در اقتصاد ایران ندارد. از سوی دیگر نکته مهم بعدی که در اقتصاد ایران چالش را زده است بحث سوء مدیریت و عدم شفافیت و افزایش فساد در اقتصاد ایران است که منجر به ایجاد مشکلات عدیده‌ای شده است. به اعتقاد بنده این‌ها یعنی تحریم و سوء مدیریت هر کدام سهم خاص خود را دارند و سهم هر یک به غایت مهم است اما نمی توان دسته بندی کرد که هر کدام به چه میزانی اثر گذار بوده اند.

کارشناس و تحلیلگر اقتصادی تأکید نمود: اما اگر بخواهیم معضلات و مشکلات جامعه را مورد شمارش قرار دهیم اگر ۱۰ مورد باشد معتمد دو مورد عدم ارتباط با دنیای خارج و تحریم‌ها را اگر یک گزینه در نظر بگیریم و گزینه بعدی را فساد اقتصادی و سوء مدیریت در نظر بگیریم این دو مورد به تنهایی باید بیش از ۹۵ درصد مشکلات را در بر بگیرند، یعنی توضیح مشکلات دیگر در کنار این دو مشکل محلی از اعراب نخواهند داشت اما اینکه کدام مهمتر است نمی‌توان به راحتی گفت چرا که به نظر بنده این‌ها در توالی همدیگر هستند و مبرمان

## مدیر کل سیاسی وزارت کشور: تجمعات اخیر در تهران غیرقانونی برگزار شد

گری تهران ارانمه تهران شمال، انجمن زرتشتیان شیراز و انجمن زرتشتیان نفت و توابع یزد تمدید شد.

وی با اشاره به موافقت با تأسیس ۵ شعبه استانی احزاب ملی، گفت: با تأسیس دفتر مجمع نیروهای خط امام در استان زنجان، جامعه اسلامی کارگران در استان فارس، حزب دفاع از ایثارگران و قانون اساسی در استان گلستان، جمعیت پیشرفت و عدالت ایران اسلامی در استان گلستان و جمعیت اسلامی فرهنگیان در استان گیلان موافقت شد.

مدیر کل سیاسی وزارت کشور در پاسخ به پرسشی در خصوص برگزاری برخی تجمعات در روزهای اخیر در تهران، گفت: موضع اصولی ما دفاع از